
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про виділення матеріальної допомоги 

 

Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення с. Гора 

«Турбота» на 2016-2020 роки, затвердженої рішенням Гірської сільської ради 

від 28.01.2016р. № 131-4-VII, Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Згідно пункту 17 Таблиця розрахунку надання матеріальної Програми 

соціального забезпечення та соціального захисту населення с. Гора «Турбота» 

на 2016-2020 роки надати матеріальну допомогу Ничику А.М. – 49689,44 грн. 

та Луценко Л.В. – 24844,72 грн., з урахуванням податків.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

  

 

с. Гора  

від 30 липня 2019 року 

№ 1481-76-VII 

   

 

 

 

Сільський голова                                                                Р.М. Дмитрів 

 

  
 

 




